
 

NEWS&TOPICS  

202４年８月吉日 

菊水化学工業株式会社 

お客様 各位 

新製品上市のお知らせ 

拝啓  

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社では、結露防止機能を持つシート建材を、新製品として上市する事となりまし 

たので、お知らせ致します。 

 この製品は、「ケツロナイン」による吹付け・ローラー施工が困難な部位に、シート裏面の粘着層を 

圧着貼りするだけで、「ケツロナイン」同等の結露防止機能を付与する事ができます。製品の概要に 

ついては、下記の通りお知らせ致します。 

敬具 

記 

≪製品名≫  結露防止シート建材 

 ケツロナインシート 

  

≪発売日≫ ２０２４年９月２日（月）  

   

≪製品荷姿≫ ４５０ｍｍ×４５０ｍｍ／枚 × ３０枚／箱入り  

   

≪厚み・形状≫ 約１．０ｍｍ／ゆず肌状模様 

  

≪色調≫ ライトグレー （調色不可） 

  

≪留意事項≫ ○下地の種類・状態により、別途素地ごしらえが必要になります。 

 ○施工の際は、事前に標準仕様書をご確認ください。 

 〇内装専用のシート建材になります。外部での施工は避けてください。 

 〇シートの納期は、通常 1週間が目安になります。 

 〇1000枚以上でご注文の場合、事前に納期をご確認ください。 

 〇枚数販売は、対応しておりません。箱数で、ご注文ください。 

 〇製品に関しては、最寄りの弊社営業所にお問い合せください。 

          以上 


